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ABISKO – KLASSISKA VANDRINGAR 
Abisko är ett vandringsparadis! Följ med oss på en vecka fylld av härliga dagsturer i 

Abiskos storslagna omgivningar. Varje dag tar oss till ett nytt utflyktsmål, där en ny 

hänförande upplevelse väntar. 

Med tryggt och trevligt sällskap vandrar vi genom spektakulära landskap med milsvida vyer, 

genom dalgångar med stenblock stora som hus, och förbi historiskt intressanta områden 

med gamla offerplatser. Guiden leder dig tryggt och säkert fram, både på vältrampade leder 

och genom mindre besökta områden. 

Det blir en vecka fylld av natursköna upplevelser, kombinerad med lyxen att varje dag 

återvända till fjällstationens värme. Här väntar vällagade middagar som hjälper dig att 

återhämta dig och ladda upp inför nästkommande dag. 

Veckan avrundas med en avkopplande stund i den vedeldade bastun vid Torneträsk, perfekt 

för att mjuka upp ömmande fötter och trötta muskler. Ta gärna ett dopp i sjön och låt 

värmen från bastun möta det iskalla, kristallklara vattnet. Vi avslutar därefter veckan med en 

trerättersmiddag i restaurang Kungsleden. 
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INFORMATION OM ARRANGEMANGET 

Mötesplats STF Abisko Turiststation 

Samling  Samling efter sena tågets ankomst, ca kl. 17.00, i receptionslobbyn på 

STF Abisko turiststation 

Avslutning  Dag 6 efter frukost 

Deltagarantal  Min 4/max 8 

Minimiålder 16 år (i målsmans sällskap) 

För vem? För dig som vill bo bekvämt och tillsammans med guide vill upptäcka 

Abiskos vackraste fjällvandringar. 

Erfarenhet Det krävs att du kan gå obehindrat i varierande fjällterräng upp till 

17km. Det vill säga uppför och utför, på tydligt trampade leder men 

även obanat och stenigt underlag.  

DETTA INGÅR I PRISET 

Logi Logi i vald rumstyp  

Måltider Alla måltider ingår, från middag ankomstdag till frukost på avresedag 

Transport Lokala transporter inkluderade 

Ledare/Guide Certifierad fjälledare 

Övrigt Programmet kan ändras på grund av rådande  

väder-/snöförhållanden eller annan oförutsägbar händelse.  

Avbokning kan ske fram till 30 dygn innan ankomst, därefter sker ingen 
återbetalning av erlagt belopp.  

Uppnår inte arrangemanget minimiantal för genomförande ställs det in 

minst 30 dygn innan 

 

PRELIMINÄRT PROGRAM  

Dag 1: Samling kl 17, efter sena tågets ankomst. Vi hälsar välkomna och guiden informerar 

om den kommande veckans upplägg och besvarar era frågor. Efter samlingen äter vi en 

gemensam trerättersmiddag i restaurang Kungsleden. 

 

Dag 2:  Den första vandringen går till det välkända utflyktsmålet Geargejávri längs in i 

dalgången Kärkevaggi, eller som för de flesta är känd som Trollsjön. Här finns en ett stort 

geologiskt värde, där naturens mäktiga krafter under tusentals år har format denna unika 

miljö. Landskapet är som hämtat ur en saga, med höga klippväggar som ramar in den 

karga blockterrängen, som i sin tur möter ett delta och blomstrande ängar. 

 

Dag 3: Efter en rejäl frukost, där du packar med dagens matsäck, tar vi linbanan upp på 

Nuolja. Vi gör ett kort stopp vid STF Aurora Sky Station innan vi följer stigen "Glidaren" ner 

mot Kårsavagges dalgång. Dagens vandring går i huvudsak nedför, och leden bjuder på 
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magnifika vyer över hela Abiskodalen. Vissa partier kan vara något blöta, och vid ett 

tillfälle blir nedstigningen lite brantare innan vi når dalgången. Den rika floran skiftar från 

kalfjäll till grön fjällbjörkskog, där stigen slingrar sig längs jokken tillbaka till 

turiststationen. 

 

Dag 4: Idag snörar vi på oss vandringskängorna och beger oss mot Sveriges högst belägna 

fjällstation – Låktatjåkko! Efter en kort bussfärd startar vi vår vandring på ca 9km och 750 

höjdmeter enkel väg. Väl uppe kan du belöna dig själv med den kända ”låktavåfflan” 

innan vi vandrar ner igen. 

 

Dag 5: Denna dag tar vi återigen linbanan upp på Nuolja, för att sedan vandra upp till 

Nuoljas topp, som bjuder på fantastisk utsikt åt alla håll. Därefter sneddar vi mot leden 

som leder ner mot Björkliden. Terrängen är delvis oledad och brant, men vi tar god tid på 

oss och njuter av de vackra vyerna ner över Kåppasjokk. Vi följer jokken ner till Björkliden, 

där en bil väntar för att ta oss tillbaka. 

Veckan avslutas med en avkopplande stund i den vedeldade bastun nere vid Torneträsk, 

perfekt för att mjuka upp ömma fötter och trötta muskler. När du är som varmast passar 

det utmärkt med ett uppfriskande dopp i det iskalla och kristallklara vattnet. Kvällen 

avrundas med en gemensam trerättersmiddag i restaurang Kungsleden. 

 

Dag 6: Avslutas efter frukost. 

 

UTRUSTNING 

Utrustning vi 

rekommenderar 

• Vandringskängor 

• Ryggsäck, för dagstur 20-40 l 

• Underställ 

• Förstärkningsplagg (primaloft/dun, varm tröja) 

• Vandringsbyxor 

• Vind/regntät jacka 

• Solglasögon 

• Keps/solhatt 

• Solskyddskräm 

• Termos 

• Sitt/liggunderlag 

• Kåsa/mugg, matbestick 

Bra att ha • Shorts vid varmt väder 

• Innetofflor 

• Handduk och badkläder 

• Kikare 

• Kamera 

• Vandringsstavar  

Hyra av utrustning 
På STF Abisko turiststation kan du hyra mesta av utrustning för 
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dina fjälläventyr. För komplett utbud och priser följ denna länk  

Medlemmar i STF har 15% rabatt.  

 

FÖRSÄKRING UNDER STF-AKTIVITET 

Du som är medlem i STF och deltar i en aktivitet som arrangeras av STF omfattas då av en 

olycksfallsförsäkring som gäller under aktiviteten. Försäkringen gäller även för barn i 
medlems sällskap till och med det år barnet fyllt 15 år, ledare samt stugvärdar vid STF. 
Läs mer om olycksfallsförsäkring vid STF-aktivitet här. 

 

OM OMRÅDET 

Abisko ligger 250 km norr om polcirkeln, hit lockas besökare från hela världen för att 

uppleva polarnätterna på vintern, där norrskenet dansar över himlen, och midnattssolens 

oändliga ljus på sommaren.  

Turiststationen är belägen i en av Sveriges första nationalparker – Abisko nationalpark och 

är en perfekt utgångspunkt för dig som vill bo bekvämt och samtidigt utforska den 

storslagna naturen. I söder sträcker sig Kungsleden fram mellan den ikoniska Lapporten – 

som på samiska heter Čuonjavággi och berget Njulla på den andra sidan. I norr strax före 

den norska gränsen breder Skandinaviens största fjällsjö, Torneträsk, ut sig.  

Härifrån kan du delta i guidade turer, hyra utrustning eller få hjälp att planera din egen färd. 

Med sin unika kombination av dramatiska landskap, lättillgängligt friluftsliv, polarfenomen 

och biologisk mångfald är Abisko en plats som inspirerar och berör på djupet. 

 

HITTA HIT 

Till Abisko reser du enklast med tåg, då perrongen ligger precis utanför turiststationen. 

Ett alternativ är att flyga till Kiruna och fortsätta med buss eller tåg till Abisko. 

Här hittar du vägbeskrivning och tips på hur du kan resa till Abisko turiststation 

 

FRÅGOR OCH FUNDERINGAR? 

Är det något du undrar över så är du välkommen att ringa eller skriva till oss. 

Bokning, mail: bokningen@stfturist.se, telefon: 010-190 23 60 

Anläggningen, STF Abisko Turiststation: abisko@stfturist.se, telefon: 010 - 190 24 00 

 

https://www.svenskaturistforeningen.se/boende/stf-abisko-turiststation/butik/
https://www.svenskaturistforeningen.se/medlem/medlemsformaner/fri-olycksfallsforsakring-vid-stf-aktivitet/
https://www.svenskaturistforeningen.se/boende/stf-abisko-turiststation/#kontakt
mailto:bokningen@stfturist.se
tel:0046101902360
mailto:abisko@stfturist.se

